Директору ГАПОУ РС (Я) «МРТК»
Березовому В.В.
_______________________________________
_______________________________________                                                                                                                                                     _______________________________________
группа __________тел.___________________

Заявление
[bookmark: _GoBack]
	Прошу предоставить место в общежитии __________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________                                         ___________________________________________________________________________________, т.к. являюсь (ется) иногородним (ей) ___________________________________________________.

_____________                                                                                                          ___________
          (дата)                                                                                                                                                 (подпись)

Социальный педагог                                                                                        Занданова А.С.

осмотрено на педикулез                                                                                  фельдшер Иванова Н.А.
Зам. директора по В.Р.                                                                                     Березовая Н.В.